ANEXO VI
[bookmark: _GoBack]AUTO DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO PYTHON

Declaro para os devidos fins que possuo conhecimento básico de Python: Python é uma linguagem de programação de alto nível, interpretada de script, imperativa, orientada a objetos, funcional, de tipagem dinâmica e forte. Foi lançada por Guido van Rossum em 1991.

Formosa, 06 de abril de 2022.

________________________________________
Assinatura do aluno